

Juza Travel & Event ApS

Grangaard Allé 6, 7300 Jelling

CVR-nr. 38 18 89 68

Årsrapport

14. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johny Gotfredsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. november 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juza Travel & Event ApS Grangaard Allé 6 7300 Jelling
	CVR-nr.: 38 18 89 68
	Regnskabsår: 14. november - 31. december
Direktion	Johny Gotfredsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Juza Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at arrangere events og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2016 - 13/11 2016
Bruttofortjeneste	192.113
1 Personaleomkostninger	-172.183
Driftsresultat	19.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	-951
Resultat før skat	18.979
3 Skat af årets resultat	-5.778
Årets resultat	13.201
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.201
Disponeret i alt	13.201

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Deposita	<u>1.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.297</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.136</u>
Likvide beholdninger	<u>63.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.944</u>
Aktiver i alt	<u>136.241</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	13.201
Egenkapital i alt	63.201
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.879
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.778
Anden gæld	50.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.040
Gældsforpligtelser i alt	73.040
Passiver i alt	136.241
7 Eventualposter	

Noter

	14/11 2016 - 13/11 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	151.342
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	19.421
	<u>172.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231
Andre finansielle omkostninger	720
	<u>951</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.778
	<u>5.778</u>
	<u>31/12 2017</u>
4. Deposita	
Kostpris 14. november	0
Tilgang i årets løb	1.297
Kostpris 31. december	<u>1.297</u>
Nedskrivninger 14. november	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.297</u>

Noter

31/12 2017

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. november	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	13.201
	13.201

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juza Holding ApS, CVR-nr. 38188585 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.